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neolLabline Temperatursensor fir
Magnetrihrer, glasbeschichtet
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Temperatursensor als Zubehér fur Magnetrihrer mit Heizung.
Der Temperaturbereich liegt bei -50 bis 800 °C.

In der Ausfuhrung Glass beschichtet.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Durchmesser
Material

Temp MAX

Temp MIN

L&dnge
Messgenauigkeit °C

Typ Temperaturregelung

https:/ [www.neolab.de/de/sensoren-und-stechfuehler-neolabline-temperatursensor-magnetruehrer-glasbeschichtet-d-6041

D-6041
neolabline
4058072158200
Raumtemperatur
6 mm
Borosilikatglas
800 °C

=50 &G

230 mm

1ec

PT1000
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